Томская область
Первомайский район

Совет Сергеевского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

  15 собрание                                                                                                         3 созыва
   21.11.2014                                                     № 54                                          с.Сергеево

О внесении изменений в решение Совета
Сергеевского сельского поселения от
18.06.2014г. №46 «О внесении изменений

в решение Совета Сергеевского сельского

поселения от 31.05.2013г. №11а «О размерах
должностного оклада, ежемесячных и иных
дополнительных выплат  и порядке их
осуществления  для муниципальных служащих
муниципального образования  Сергеевское
сельское поселение».

В целях упорядочения оплаты труда муниципальных служа​щих в органах местного самоуправления Сергеевского сельского поселения, руководствуясь ст.25  Закон Томской области от 27 декабря 2013 года №227-ОЗ "Об областном бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»
СОВЕТ СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести изменение в приложение 1  решения Совета Сергеевского сельского поселения от   18.06.2014 № 46 «О внесении изменений в решение Совета Сергеевского сельского

поселения от 31.05.2013г. №11а «О размерах  должностного оклада, ежемесячных и иных дополнительных выплат  и порядке их осуществления  для муниципальных служащих муниципального образования  Сергеевское сельское поселение», изложив в новой редакции согласно приложению.

2. Обнародовать настоящее решение в специально отведенных местах - библиотеках населенных пунктов и разместить на официальном сайте  муниципального образования Сергеевское сельское поселение.
  3. Настоящее решение  вступает в силу  с   01.12.2014 года.
Глава Сергеевского

сельского поселения
О.А.Барсуков

Приложение
к решению Совета

Сергеевского сельского поселения

от 21.11.2014 № 54

Приложение№1
Размеры должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения лиц, замещающих должности муниципальной службы муниципального образования
Сергеевское сельское поселение
	№
	Наименование должности
	Должностной оклад (рублей в месяц)
	Ежемесячное денежное поощрение (должностных окладов)
	Группа должности

	1
	Инспектор контрольно-счетного органа
	       5539,80
	2,1
	Старшая

	2
	Главный специалист
	4532,85
	1,9
	Старшая

	3.
	Управляющий делами (срочный трудовой договор)
	4410,00
	1,6
	Старшая

	4.
	Ведущий специалист
	       3885,00
	1,5
	Старшая

	5.
	Специалист 1 категории
	3326,40
	1,21
	Младшая

	6.
	Специалист 2 категории
	3150,00
	1,1
	Младшая

	7.
	Специалист
	3096,45
	1
	Младшая